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Kesä kolkuttaa jo kovasti ovella ja hyttyset 
ovat alkaneet pörrätä ihmisten ja eläinten 

kiusana ilmassa. Ei anneta sen kuitenkaan 
haitata!  
Kevään etenemisen myötä ja ilmojen 

lämmettyä KauKo Ry:n kurssit ovat alkaneet 
pyöriä. Tarkempaa tietoa kursseista ja 

ajankohdista löytyy tästä kirjeestä, sekä 
kotisivuiltamme. Seurailethan ilmoittelua! 

 
HUOMIO! Koiraharrastajien kenttä 
myrkytetään 1.6. mistä lähtien kenttä on 

pois käytöstä vähintään 10-14 vrk. Lisäksi 
kenttä vielä lanataan varoajan jälkeen. Tänä 

aikana käytämme Kauhajoen 
maatalousoppilaitoksen agilitykenttää tai 
jotain muuta erikseen sovittua paikkaa 

treeneissämme. 
 

Kevät ja kesä onkin parasta aikaa napsia 
kuvia rakkaista karvakorvistamme. Otamme 
mielellämme vastaan jäsenten lähettämiä 

kuvia kotisivuja varten, joiden ulkoasua on 
tarkoitus uudistaa kesän mittaan. 

 
Lisäksi jäsenasioita: jäsenkirje ilmestyy 
jatkossa VAIN sähköpostitse. Ilmoita 

sähköpostiosoitteesi kaukory(at)gmail.com 
osoitteeseen niin sinut liitetään 

jäsenpostituslistalle. Jäsenkirjettä pääsee 
lukemaan myös nettisivustolta 
www.kkhry.net 

 
 

 
Hallitus 
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Agility 
 
Epäviralliset agilitykilpailut pe 18.6 klo 18.00 Kauhajoen koiraharrastajien kentällä.  

 
Ilmoittautumiset paikan päällä alkaen klo 17.30. 
Luokat: möllit, 1 ja 2-3. Tuomarina Riikka Peltonen. 
Hinta jäsenille 5€/startti, ei jäsenille 7€. Lisästartti 2 €. 
 

Kökkäväkeä tarvitaan avuksi kisojen järjestelyyn mm. ilmoittautumisten vastaanottoon, 

radan rakentamiseen, ajanottoon, sihteeriksi, rimojen nosteluun ym. Ilmoittaudu heti: 
streikka (at)wippies.fi, puh 040 7518677/Kirsi Korpi. 2 leimaa. 
 

Agilitykursseissa ovat meneillään tällä hetkellä alkeiden, jatkavien ja kilpailevien kurssit. 
Kaikki kurssit ovat täynnä. Uusien alkamisesta ilmoitellaan forumilla ja nettsivuilla. 

 
 

Tutustuminen suojeluun 
 

Kiinnostaako suojelu sinua lajina? Tule tutustumaan suojeluun koirasi kanssa tai vain itse 
kuunteluoppilaaksi. Tutustumispäivä järjestetään  su 18.7.2010, Karijoella Ohrikylän kentällä 
alkaen klo 10.  

  
Päivä sisältää yhteisen teoriaosuuden, jonka jälkeen alkaa ilmoittautuneiden koirakkojen 

viettiominaisuuksien testaaminen ja maalimiehen palautteet koiran ominaisuuksista. 
Kouluttajana toimii Nalle Stenman. 
  

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: tuija.tienhaara(at)pp.inet.fi 
Hinnat: jäseniltä 15eur/ koirakko  (20eur/ei jäsen), kuunteluoppilas 5eur/jäsen (10eur/ei 

jäsen). Koirakkopaikkoja 10 kpl, kuuntelijoita mahtuu mukaan rajaton määrä. Tervetuloa! 
 
 

Vepe 
 
Vesipelastustreenitkin on saatu käyntiin tasotestillä, joka pidettiin 31.5. klo 17.30 - 19.00. 
Tasotestin tarkoituksena on testata koiran luontaisia vesityöskentelyominaisuuksia, koiran ja 

ohjaajan välistä suhdetta sekä hallintaa. 
 

Kesän aikana järjestetään kaksi vepe-kurssia: aloittelevien ja jatkavien ryhmät. 
Aloittelevat treenaavat tiistaisin 8.6. alkaen, jatkavien ryhmä aloittaa treenit maanantaisin 
7.6. eteenpäin. Kurssit alkavat klo 17.00. Vepe-kurssimaksu on 35 euroa.  

 
Soveltuvuuskokeen suorittaneet 

tai alokasluokan koirakot 
osallistuvat kilpailevien 
treeneihin, jotka pidetään 

torstaisin 3.6. alkaen. 
Kilpailevien kausimaksu on 30 

euroa. 
 

Kaikki kurssit ovat jo täynnä 
tämän kesän osalta. 
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Näyttelykoulutusta 
 
Näyttelykoulutusta Kauhajoen Koiraharrastajien kentällä joka toinen tiistai. Päivämäärät ovat 

seuraavat: 22.6., 6.7., 20.7., 3.8., ja 17.8. Näyttelykoulutukset alkavat klo 18. 
Yhden treenikerran hinta on jäsenille 5e. Ilmoittautumiset ja maksu suoritetaan paikanpäällä 
käteisellä kunkin koulutuskerran alussa.  

 
Ota koirallesi mukaan näyttelykaulain ja -talutin mikäli sellainen on. Kunnollinen kaulapanta 

ja talutin käyvät myös mainiosti. (Ei kelatalutinta eli fleksiä!) Palkkaaminen on myös 
tärkeätä, joten namia ja/ tai mieluinen lelu lisäävät koiran motivaatiota. 
Koirilla ei ole ikärajaa, riittää kun rokotukset ovat kunnossa. Muistathan ulkoiluttaa koirasi 

ennen kentälle tuloa. 
 

Ei ennakkoilmoittautumista. Varaathan tasarahan mukaan, kiitos!   Tervetuloa! 
 
Koulutuksen vetäjät: 

Johanna Pihlajaniemi 040-8677649 (tiedustelut), Anu Tulensalo, Marjo Hautaviita 
 

 

Pentukurssi 
 
Pentukurssi alkaen ma 7.6.2010 klo 18.00. 

Kurssi sisältää 5 treenikertaa. Hinta jäsenille 20€, muille 40€. 
Ilmoittautumiset: susanna.hirviniemi(at)luukku.com tai tekstiviestillä 
045-3116202. Kurssimaksu suoritetaan Koiraharrastajien tilille PaSP 

447330-231625. Kirjoita selvästi viestiosaan mikä kurssi on kyseessä. 
 

Kurssin vetäjät: 
Susanna Hirviniemi-Soinila, Kirsi Korpi, Anu Tulensalo 

 
Uusia kursseja tulossa elo-syyskuussa. 
 

 

Hakutreenit 
 
Harjoitukset pidetään pääsääntöisesti Isojoella tai Kauhajoella, riippuen ryhmäläisten 

toivomuksista. Ilmoittautumiset ja tiedustelut: 
Email: peltonen.helena(at)gmail.com tai puh. 040 7329 153/ Helena Peltonen. 

 
Harjoitukset ovat tarkoitettu rekisteröidyille ja pk-oikeudet omaaville koirille, aloittelevista 
kilpaileviin. Tervetuloa mukaan kaikki vanhat ryhmäläiset ja eritoten haluamme 

porukkaamme uusia, motivoituneita ohjaajia ja koiria jokaviikkoisiin harjoituksiimme. 
 

 

Treeniliivi 
 
KauKo:n koulutusliiviä saa tilata jatkossakin. Hinta noin 60-65 euroa 

brodeerattuna, lisävarusteista ja tilauksen suuruudesta riippuen. 
Malleja on kaksi joista valita: agi-liivi (kiristysnaru helmassa) tai pk-
liivi (kiristysnaru vyötäröllä ja helmassa). Liivin väri on musta, 

kirsikanpunaisin tehosteraidoin. Selässä brodeerattuna KauKo:n uusi 
logo. 

Lisätietoja ja tilaukset marjo.hautaviita(at)kauhajoki.fi 
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Pistepassi 
 
Pistepassia päätettiin jatkaa ja se liitetään jäsenkorttiin, kuten vuonna 2009. Täydellä kortilla, 

eli 15 merkinnällä saa osallistua ilmaiseksi Voittaja-näyttelymatkalle joulukuussa, tai 
valitsemalleen KauKo:n kurssille. 
 

Jo 10 merkinnällä saa osallistua arvontaan, jossa kaikkien palauttaneiden kesken arvotaan 2 
kpl 50 euron lahjakortteja valitsemaansa Kauhajokiseen liikkeeseen.  

 
Leimoja passiin saa mm: 

 maksetusta kurssista 2010 aikana, 1 leima/ kurssi. 

 pidetystä kurssista, 1 leima/ kurssi 
 osallistumisesta kökkään ym. tapahtumien järjestelyihin, leimojen määrä vaihtelee 

 
Leimoja antavat hallituksen jäsenet. 
 

Jäsenasiat 
 
Kauko Ry:n vuoden 2010 jäsenmaksu on 14 euroa ja perhejäsenmaksu on 5 euroa/ jäsen. 
Mikäli et vielä ole maksanut vuoden 2010 jäsenmaksuasi, voit maksaa sen tilille ja sopia 

jäsenkorttisi saamisesta rahastonhoitajan kanssa: marjo.hautaviita(at)kauhajoki.fi. 
Jäsenkortit on postitettu maksaneille, ja niiden pitäisi tulla postilaatikkoon viimeistään tällä 

viikolla. Jäsenmaksu on voimassa vuoden 2011 vuosikokoukseen asti, jolloin päätetään 
tulevan vuoden jäsenmaksusta.  
 

Jäsenkirje tulee jatkossa ainoastaan sähköpostitse. Mikäli et ole saanut tätä kirjettä 
sähköpostiisi ja olet maksanut jäsenmaksun, ilmoita sähköpostiosoitteesi jäsenpostituslistalle 

osoitteeseen kaukory(at)gmail.com.  
 

Muistathan ilmoittaa mahdollisesta osoitteenmuutoksesta jäsensihteerille! 
 
HUOM! Kauhajoen koiraharrastajien jäsenet saavat jatkossa eläintarvikeliike Luppakorvista 

alennusta ruoasta 10% ja tavaroista 15% jäsenkorttia näyttämällä.  
 

 


